
 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

CNPJ: 06.217.954/0001-37 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

 

 

 Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000. 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS N° 015/2021 – CCL/PMB 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.118.01/2021 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de perfuração de poços tubulares 

profundos com sistema de abastecimento de água nos povoados Moia e Tabocas Zona Rural do 

Município de Barreirinhas.  

 

DATA DA ABERTURA: 24/11/2021 às 09h00min. (horário local).  

 

Local de Realização: Auditório da Secretaria de Municipal de Turismo, na Av. Rodoviária, s/n, 

Bairro Boa Fé - Barreirinhas/MA. 

 

Demais informações disponíveis em www.barreirinhas.ma.gov.br.  

 

Informações adicionais serão prestadas na CCL localizada, na Avenida Joaquim Soeiro de 

Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas, Cep. n° 65.590-000 no horário de 08h00min às 

12h00min de segunda a sexta-feira em dias uteis. 

 

 

Barreirinhas (MA), 04 de novembro de 2021. 

 

 

 

Áquilas Conceição Martins 

Presidente da CCL 


